
 CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC VIỆT NAM 

CĐCS TRƢỜNG ĐH ĐỒNG THÁP 

               

            Số:  11 /QĐ-CĐĐHĐT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Đồng Tháp, ngày  24  tháng 9 năm 2016 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận Ban Thanh tra nhân dân Trƣờng Đại học Đồng Tháp 

Nhiệm kỳ 2016-2018 
 
 

BAN THƢỜNG VỤ CÔNG ĐOÀN CƠ SỞ TRƢỜNG ĐẠI HỌC  ĐỒNG THÁP 
 

Căn cứ Điều lệ Công đoàn Việt Nam; 

Căn cứ Nghị định 99/2005/NĐ-CP ngày 28/7/2005 của Chính phủ quy định chi 

tiết và hướng dẫn thi hành Luật Thanh tra về tổ chức và hoạt động của Ban Thanh tra 

nhân dân; 

Căn cứ Quyết định số 13/QĐ-CĐCS ngày 01/2/2013 của Ban Thường vụ Công 

đoàn Cơ sở Trường Đại học Đồng Tháp về việc ban hành Quy chế hoạt động của Ban 

Chấp hành Công đoàn Cơ sở Trường Đại học Đồng Tháp; 

Căn cứ kết quả bầu Ban Thanh tra nhân dân tại Hội nghị đại biểu công chức, 

viên chức Trường Đại học Đồng Tháp ngày 19 tháng 9 năm 2016 và kết quả phiên họp 

thứ nhất ngày 19/9/2016 bầu Trưởng ban Thanh tra nhân dân Trường Đại học Đồng 

Tháp nhiệm kỳ 2016-2018, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận Ban thanh tra nhân dân Trường Đại học Đồng Tháp nhiệm 

kì 2016 – 2018, gồm 03 (ba) thành viên với các chức danh sau: 

 1. Ông Nguyễn Chí Gót, Phó Trưởng Phòng Thanh tra pháp chế: Trưởng Ban     

 2. Ông Nguyễn Văn Triển, Phòng Đào tạo Sau Đại học                   : Uỷ viên 

 3. Bà Trần Thị Hiền, Khoa SP Ngữ văn – Sử - Địa                    : Uỷ viên 

Điều 2. Ban Thanh tra nhân dân thực hiện chức năng, nhiệm vụ theo Nghị định 

99/2005/NĐ-CP ngày 28/7/2005 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi 

hành Luật Thanh tra về tổ chức và hoạt động của Ban Thanh tra nhân dân và các quy 

định hiện hành. 

   Điều 3. Công đoàn Cơ sở Trường Đại học Đồng Tháp, các đơn vị có liên quan và 

các ông (bà) có tên ở Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành. Quyết định có hiệu lực kể từ 

ngày ký./. 

        TM. BAN THƢỜNG VỤ 

Nơi nhận:                    CHỦ TỊCH 
- CĐGDVN; 

- LĐLĐ ĐT;                                                                                                          (đã ký) 

- ĐU, BGH; 

- Trưởng các đơn vị; 

- Tổ CĐTT;                    
- Như Điều 3;        
- Lưu: VT-CĐCS.  

                                                                                                Dƣơng Huy Cẩn 

                      


